

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชบ.ถ. 62-043 สายน้ำซับ ซอย 2 หมู่ที่ 7 บ้านหนองใหญ่ ตำบลบ่อทอง ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงและขยายโครงสร้างทาง 1.1 งานปรับปรุงและขยายโครงสร้างทาง 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 2. งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 เมตร 2.1 งานทรายรองพื้น 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	10,500.000	11.14	116,970.00	1.3642	15.19	159,570.47

บุญฤทธิ์ ดำเนินธุรกิจ

31 พฤษภาคม 2567 08:53:21

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชบ.ถ. 62-043 สายน้ำซับ ซอย 2 หมู่ที่ 7 บ้านหนองใหญ่ ตำบลบ่อทอง ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	2.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	450.000	647.37	291,316.50	1.3642	883.14	397,413.96
	2.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,000.000	405.08	3,645,720.00	1.3642	552.61	4,973,491.22
	2.2 ค้ำรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
	2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

บุญฤทธิ์ ดำเนินธุรกิจ

31 พฤษภาคม 2567 08:53:21

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชบ.ถ. 62-043 สายน้ำซับ ซอย 2 หมู่ที่ 7 บ้านหนองใหญ่ ตำบลบ่อทอง ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	174.000	114.98	20,006.52	1.3642	156.85	27,292.89
	2.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
	2.3 ค่ารอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							
	2.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
5	2.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	720.000	112.36	80,899.20	1.3642	153.28	110,362.68
	2.3.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							
	2.4 ค่ารอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							

บุญฤทธิ์ ดำเนินธุรกิจ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชบ.ถ. 62-043 สายน้ำซับ ซอย 2 หมู่ที่ 7 บ้านหนองใหญ่ ตำบลบ่อทอง ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.4.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.4.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	52.48	78,720.00	1.3642	71.59	107,389.82
7	3. งานวัสดุกลับไหล่ทาง							
	3.1 วัสดุกลับไหล่ทาง							
	3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	300.000	274.13	82,239.00	1.3642	373.96	112,190.44
	3.1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (กรณีมีการผสมกับวัสดุอื่น) (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							

บุญฤทธิ์ ดำเนินธุรกิจ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชบ.ถ. 62-043 สายน้ำซับ ซอย 2 หมู่ที่ 7 บ้านหนองใหญ่ ตำบลบ่อทอง ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4. งานตีเส้นจราจร 4.1 งานตีเส้นจราจร 4.1.1 ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	338.000	260.00	87,880.00	1.3642	354.69	119,885.89
9	5. งานท่อ 5.1 วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.00 ม. มอก. ชั้น 3 5.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1.1.1	ม.	10.000	2,439.87	24,398.70	1.3642	3,328.47	33,284.70
10	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3642	29.79	29.79
รวมราคากลาง								6,040,911.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชบ.ถ. 62-043 สายน้ำซับ ซอย 2 หมู่ที่ 7 บ้านหนองใหญ่ ตำบลบ่อทอง ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชบ.ถ. 62-043 สายน้ำซับ ซอย 2 หมู่ที่ 7 บ้านหนองใหญ่ ตำบลบ่อทอง ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง
------------------------------------	---

บุญฤทธิ์ ดำเนินนิติกิจ
(บุญฤทธิ์ ดำเนินนิติกิจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิพนธ์ เลิศประเสริฐเวช
(นิพนธ์ เลิศประเสริฐเวช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชิต เหล่าจิราณวัฒน์
(พิชิต เหล่าจิราณวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญฤทธิ์ ดำเนินนิติกิจ

31 พฤษภาคม 2567